
Campus São Roque - Tecnologia em Gestão Ambiental - Matutino 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241035169085 MARIA JULIA DA SILVA ALVES 26/12/2001 676,1 613,9 674,9 588,0 920,0 694,6 694,6 1 

241017461948 RAFAEL BUSARANHO REQUENA 06/05/2005 600,6 721,0 665,5 637,6 780,0 680,9 680,9 2 

241021379128 SOPHIA PINHEIRO CALHERANI 08/01/2006 612,4 672,1 609,6 620,8 840,0 671,0 671,0 3 

241015685837 FELIPE ANJOS PARDIM 20/03/2007 582,6 661,3 598,0 603,3 840,0 657,0 657,0 4 

241041252479 ANA LIVIA CORREA LIMA 08/06/1996 641,6 680,5 717,2 604,6 640,0 656,8 656,8 5 

241033876830 HILKA FATIMA FRISON MENDES NEVES 20/06/1984 690,7 576,2 698,3 635,8 680,0 656,2 656,2 6 

241013023031 BARBARA VITORIA CABRAL MENDES 13/04/2006 579,0 645,7 504,8 578,7 940,0 649,6 649,6 7 

241012190658 PEDRO HENRIQUE RIBEIRO MACHADO 08/04/2006 586,2 604,7 585,9 596,2 840,0 642,6 642,6 8 

241038715033 CAROLINA SOROCABA PIMENTEL DE SOUZA 09/07/2006 619,8 619,7 487,9 537,2 900,0 632,9 632,9 9 

241025373119 MARIANA POLETTO STEFANI 03/01/2005 541,9 586,0 610,7 503,9 920,0 632,5 632,5 10 

241030917835 GABRIEL ALONSO NEVES 23/04/2007 580,4 649,1 570,0 547,8 800,0 629,5 629,5 11 

241007259377 GUILHERME MATHEO TOTTI NUNES 27/12/2006 583,8 650,4 634,5 595,9 680,0 628,9 628,9 12 

241001171495 ANA FLAVIA DE SOUZA LIRA 18/06/2007 604,8 653,7 627,8 578,0 680,0 628,9 628,9 13 

241014043285 MARCO ANTONIO NEREU ACRA PERACINI 05/02/2007 582,8 693,8 626,7 630,7 600,0 626,8 626,8 14 

241005726377 LIVIA SIMOES CANSIAN 16/08/2006 610,7 632,1 634,8 571,6 680,0 625,8 625,8 15 

241023646193 ABNER DAH IUAN SUN 06/09/2005 591,4 691,9 591,5 606,2 640,0 624,2 624,2 16 

241006142996 SOFIA HATSUE SATAKE 17/04/2004 623,4 631,4 555,7 510,2 800,0 624,1 624,1 17 

241020794467 DANIELA THOMAZ SEGNORELLI 04/07/2006 623,2 488,9 593,9 569,2 840,0 623,0 623,0 18 

241018149609 RAFAELLA VIEIRA NASCIMENTO 21/06/2005 573,1 530,9 630,5 554,4 820,0 621,8 621,8 19 

241011902947 LAURA SA FERREIRA SANTOS 22/10/2006 613,9 563,0 604,9 561,6 760,0 620,7 620,7 20 

241019095637 DAVID MANCO TEDESCKI PEREIRA 03/04/2007 588,4 694,4 580,2 578,5 660,0 620,3 620,3 21 

241000529669 MIGUEL ALEXANDRE DA SILVA BEZERRA FRANCISCO 23/02/2007 601,7 658,9 629,1 568,4 640,0 619,6 619,6 22 

241029178746 LORENA DA ROSA SILVA 29/07/2006 539,1 592,8 572,1 593,8 800,0 619,6 619,6 23 

241030228126 RAUL DIAS FAUSTINO 25/07/2005 604,2 616,4 637,7 552,5 680,0 618,2 618,2 24 

241029149739 ISABELLI CHIARATO COSTA DE MOURA 15/04/2007 592,6 584,6 580,0 503,1 820,0 616,1 616,1 25 

241044473254 RAFAEL SOUZA DOS REIS 17/09/2007 593,3 690,0 635,0 601,6 520,0 608,0 608,0 26 

241014525539 LUISA KAORI MORITA 04/02/2007 544,5 547,2 605,3 554,4 780,0 606,3 606,3 27 

241046174223 JOSE RAIMUNDO DE SOUZA 05/02/1961 635,6 551,8 654,0 552,0 600,0 598,7 598,7 28 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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241048144471 MARCUS CESAR DE ARRUDA PEIXOTO 20/03/1977 591,0 596,2 650,7 488,5 660,0 597,3 597,3 29 

241032788895 YASMIN GARCIA DE FARIA 15/07/2006 567,7 617,4 579,3 401,8 800,0 593,2 593,2 30 

241018146506 PIETRA CAMPOY MARTINS 26/11/2006 630,3 626,2 656,5 568,9 480,0 592,4 592,4 31 

241000054767 JOANA VIEIRA TAVARES 26/03/2007 579,0 615,6 529,8 508,5 720,0 590,6 590,6 32 

241016635419 FELIPE PICCINATO DA COSTA 15/03/2007 597,0 588,1 591,8 588,2 580,0 589,0 589,0 33 

241028130581 JULIA RAMOS MORAES 30/04/2005 507,2 476,8 585,2 508,6 840,0 583,6 583,6 34 

241014558647 SAMYRHA LOURENCO MAIA DE OLIVEIRA 19/05/2007 543,9 528,9 469,0 493,4 860,0 579,0 579,0 35 

241035516178 MARIA EDUARDA FERREIRA SENA 05/03/2007 539,8 553,4 541,0 526,7 720,0 576,2 576,2 36 

241002673481 VITORIA AIRES RIBEIRO BARROS 09/04/2007 531,4 544,4 524,9 472,5 780,0 570,6 570,6 37 

241031381320 URIEL GAIDARGI PIRES MORAES 21/03/2007 568,8 518,7 584,5 576,9 600,0 569,8 569,8 38 

241028702991 LUIZA VOLPATO MARIUTTI 17/01/2007 518,5 634,1 566,4 567,7 560,0 569,3 569,3 39 

241014520431 MARIA EDUARDA DA SILVA XAVIER 30/08/2005 553,5 457,2 550,6 515,6 760,0 567,4 567,4 40 

241013978341 MILENA DA SILVA FERREIRA 10/02/2007 536,2 413,7 511,6 463,8 900,0 565,1 565,1 41 

241007776313 EMANUELLA VICTOR MING HONG REIS 05/10/2006 518,6 612,0 550,4 523,3 600,0 560,9 560,9 42 

241021406244 DANIELLE CRISTINA LIMA DA SILVA 28/06/2006 520,3 586,3 541,1 433,2 720,0 560,2 560,2 43 

241006362560 KAUAN OSEAS MILHER DANIEL 11/10/2006 550,6 487,5 550,5 498,4 700,0 557,4 557,4 44 

241017554502 CARINA BIANCA DE MORAIS DUTRA 18/11/2005 531,1 484,7 554,1 493,2 720,0 556,6 556,6 45 

241010338010 EMILLY RODRIGUES HOLANDA 19/01/2007 598,7 525,7 636,2 452,2 560,0 554,6 554,6 46 

241024949513 LUIZA DIAS BIDIN 20/05/2007 595,4 522,2 576,5 397,2 680,0 554,3 554,3 47 

241007814577 ROSIMEIRE FORTES DA SILVA 16/09/1981 579,7 535,4 619,2 485,4 540,0 551,9 551,9 48 

241040442808 DANIEL DE LIMA FERREIRA CARLOS 15/10/2004 545,7 515,5 499,5 514,6 680,0 551,1 551,1 49 

241006115844 VITORIA SANTOS DE SANTANA 23/11/2006 576,2 432,3 531,0 544,1 660,0 548,7 548,7 50 

241028312197 PEDRO OTAVIO CAMARGO VERONESE 04/02/2007 534,2 603,0 576,9 568,4 460,0 548,5 548,5 51 

241018986406 JULIA CARDOSO DE OLIVEIRA 06/10/2006 576,3 492,3 563,3 438,8 660,0 546,1 546,1 52 

241012368387 BRUNA MAGALHAES MATAS 04/12/1986 591,0 533,2 598,5 519,8 480,0 544,5 544,5 53 

241021270681 BEATRIZ SILVA SOUZA 16/06/2001 554,4 495,3 563,9 534,7 560,0 541,7 541,7 54 

241032447674 OCTAVIO BARRETO CAMPOS SCUDELER 12/04/2007 534,6 544,5 537,2 449,5 640,0 541,2 541,2 55 

241000942292 YASMIM ALVES RODRIGUES 07/01/2007 489,7 570,7 424,3 453,2 760,0 539,6 539,6 56 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
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241008035214 GIOVANNA LEAL SOUZA 17/09/2006 573,2 488,3 570,2 523,8 540,0 539,1 539,1 57 

241045658259 JULIA FELIX MIRANDA 11/04/2004 577,2 460,6 531,7 504,7 620,0 538,8 538,8 58 

241039984422 ELOA PINHEIRO 27/07/2006 577,2 467,0 558,0 437,3 640,0 535,9 535,9 59 

241007500622 IGOR NATANAEL ALVES PINHEIRO 03/05/2006 538,8 484,6 549,7 463,5 640,0 535,3 535,3 60 

241041362476 MAISA PAULA QUIRINO DA SILVA 19/12/2004 558,7 432,6 548,1 516,3 620,0 535,1 535,1 61 

241006331912 MOARA DE CASSIA SILVA 13/07/2006 520,3 492,3 514,0 362,2 760,0 529,8 529,8 62 

241000423913 VITORIA VICENTE DA SILVA 09/12/2006 548,4 471,6 512,3 445,9 660,0 527,6 527,6 63 

241025497058 CAMILA DA COSTA PEREIRA DA SILVA 13/12/2006 595,2 492,4 446,5 463,5 640,0 527,5 527,5 64 

241001123660 ESTEPHANY BARROS DE SOUZA 29/07/2006 518,8 395,9 510,3 522,7 680,0 525,5 525,5 65 

241016190969 LORENA LAUREN PINHOLATO DORIA ADEGA 22/02/2006 569,5 419,9 562,1 473,9 600,0 525,1 525,1 66 

241031520489 LUCAS DE ANDRADE PEREIRA 18/10/2004 462,3 484,6 568,4 405,0 700,0 524,1 524,1 67 

241001535855 JOAO PEDRO FERREIRA CORREIA 30/03/2007 509,2 387,4 564,4 585,6 560,0 521,3 521,3 68 

241017169335 VITORIA VEDOVATO SABINO DA SILVA 10/12/2006 510,5 440,4 569,3 474,7 580,0 515,0 515,0 69 

241018136283 STEFANE KAROLYNE APARECIDA DE SOUZA 20/10/2005 584,9 507,9 566,1 489,4 420,0 513,7 513,7 70 

241008091902 WESLEY CIRO OLIVEIRA DA SILVA 02/10/2005 539,8 553,8 508,6 415,6 540,0 511,6 511,6 71 

241038504247 RAFAEL CACIANO MARTINS 06/01/1996 494,4 527,2 535,0 451,6 540,0 509,6 509,6 72 

241005570999 LARISSA MARTINELLI NANZER 09/02/2007 509,7 467,5 459,7 418,1 680,0 507,0 507,0 73 

241048136154 OTAVIO DOMINGUES DA VEIGA VIEIRA 07/05/2007 526,8 514,4 490,8 528,0 460,0 504,0 504,0 74 

241025774944 SAMANTA DE ALMEIDA GRACINDO SANTANA 31/12/2005 510,2 469,7 523,9 445,8 540,0 497,9 497,9 75 

241023358963 DHAMALA FRANCINE GONCALVES SANTOS 07/07/1999 433,4 419,0 478,5 465,9 680,0 495,4 495,4 76 

241037185485 JOAO PEDRO LARANJEIRA RABELO DE MORAIS 30/07/2006 377,2 498,0 442,9 556,4 600,0 494,9 494,9 77 

241014800627 JHENNIFER DE SOUSA SABINO 02/05/2007 521,8 426,8 478,6 439,6 600,0 493,4 493,4 78 

241019465822 GRAZIELLY MIRELE DEBROI DA SILVA 07/05/2007 519,1 463,2 349,6 464,6 660,0 491,3 491,3 79 

241003467552 JOSE JEAN DOS SANTOS SILVA 25/09/2005 476,1 392,9 476,3 469,5 640,0 491,0 491,0 80 

241028172674 ANANDA GARCIA SANTANA 27/02/2007 542,3 466,6 413,4 445,9 580,0 489,6 489,6 81 

241032827032 ANA LUZIA OLIVEIRA SANTOS 26/06/2007 486,9 415,8 492,9 552,8 460,0 481,7 481,7 82 

241003806627 ANA JULIA ALVES DE OLIVEIRA 12/04/2007 563,0 412,4 522,2 411,8 460,0 473,9 473,9 83 

241012090080 JULIANA FERREIRA DA SILVA 24/03/2007 545,4 385,8 511,9 363,1 560,0 473,2 473,2 84 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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241017567603 THAINA DA SILVA BASTOS 17/08/2005 495,9 426,0 343,4 403,8 680,0 469,8 469,8 85 

241037311974 FILIPE MORAES CANDIDO 23/01/2004 464,0 457,4 480,5 499,0 400,0 460,2 460,2 86 

241033228800 MARIA LUZIA OLIVEIRA SANTOS 14/11/2005 463,6 408,0 382,7 408,4 560,0 444,5 444,5 87 

241049257645 RYAN BARBOSA DE PAULA NOVAES 05/05/2007 487,4 377,4 423,9 437,1 400,0 425,2 425,2 88 

241005044219 EUDIRENE PEREIRA DE ARAUJO 27/01/1992 407,1 501,1 391,6 476,2 340,0 423,2 423,2 89 

241013071220 JEFTE MARQUES DE MORAES 09/06/2006 384,6 384,7 399,2 445,3 280,0 378,8 378,8 90 

241022200893 MARCIO FIORITO PASCHOA 08/03/1978 353,0 377,4 434,5 384,7 340,0 377,9 377,9 91 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
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241018163873 DANIELY TELRY FERNANDES DE OLIVEIRA 28/07/2004 613,8 604,9 577,3 558,1 740,0 618,8 618,8 1 

241014196042 LUANA GIRALDI 04/08/2005 544,3 529,1 546,0 569,3 900,0 617,7 617,7 2 

241008498800 GABRIELA DOS REIS DA SILVA 10/06/2006 551,9 644,1 518,5 590,1 760,0 612,9 612,9 3 

241037329125 PIETRA MARIA EVANGELISTA CAMPOS 16/03/2007 593,1 626,3 586,6 608,4 640,0 610,9 610,9 4 

241032788895 YASMIN GARCIA DE FARIA 15/07/2006 567,7 617,4 579,3 401,8 800,0 593,2 593,2 5 

241018146506 PIETRA CAMPOY MARTINS 26/11/2006 630,3 626,2 656,5 568,9 480,0 592,4 592,4 6 

241000054767 JOANA VIEIRA TAVARES 26/03/2007 579,0 615,6 529,8 508,5 720,0 590,6 590,6 7 

241028702991 LUIZA VOLPATO MARIUTTI 17/01/2007 518,5 634,1 566,4 567,7 560,0 569,3 569,3 8 

241013978341 MILENA DA SILVA FERREIRA 10/02/2007 536,2 413,7 511,6 463,8 900,0 565,1 565,1 9 

241007776313 EMANUELLA VICTOR MING HONG REIS 05/10/2006 518,6 612,0 550,4 523,3 600,0 560,9 560,9 10 

241021406244 DANIELLE CRISTINA LIMA DA SILVA 28/06/2006 520,3 586,3 541,1 433,2 720,0 560,2 560,2 11 

241006362560 KAUAN OSEAS MILHER DANIEL 11/10/2006 550,6 487,5 550,5 498,4 700,0 557,4 557,4 12 

241017554502 CARINA BIANCA DE MORAIS DUTRA 18/11/2005 531,1 484,7 554,1 493,2 720,0 556,6 556,6 13 

241010338010 EMILLY RODRIGUES HOLANDA 19/01/2007 598,7 525,7 636,2 452,2 560,0 554,6 554,6 14 

241040442808 DANIEL DE LIMA FERREIRA CARLOS 15/10/2004 545,7 515,5 499,5 514,6 680,0 551,1 551,1 15 

241006115844 VITORIA SANTOS DE SANTANA 23/11/2006 576,2 432,3 531,0 544,1 660,0 548,7 548,7 16 

241028312197 PEDRO OTAVIO CAMARGO VERONESE 04/02/2007 534,2 603,0 576,9 568,4 460,0 548,5 548,5 17 

241018986406 JULIA CARDOSO DE OLIVEIRA 06/10/2006 576,3 492,3 563,3 438,8 660,0 546,1 546,1 18 

241021270681 BEATRIZ SILVA SOUZA 16/06/2001 554,4 495,3 563,9 534,7 560,0 541,7 541,7 19 

241032447674 OCTAVIO BARRETO CAMPOS SCUDELER 12/04/2007 534,6 544,5 537,2 449,5 640,0 541,2 541,2 20 

241000942292 YASMIM ALVES RODRIGUES 07/01/2007 489,7 570,7 424,3 453,2 760,0 539,6 539,6 21 

241008035214 GIOVANNA LEAL SOUZA 17/09/2006 573,2 488,3 570,2 523,8 540,0 539,1 539,1 22 

241045658259 JULIA FELIX MIRANDA 11/04/2004 577,2 460,6 531,7 504,7 620,0 538,8 538,8 23 

241039984422 ELOA PINHEIRO 27/07/2006 577,2 467,0 558,0 437,3 640,0 535,9 535,9 24 

241007500622 IGOR NATANAEL ALVES PINHEIRO 03/05/2006 538,8 484,6 549,7 463,5 640,0 535,3 535,3 25 

241041362476 MAISA PAULA QUIRINO DA SILVA 19/12/2004 558,7 432,6 548,1 516,3 620,0 535,1 535,1 26 

241000423913 VITORIA VICENTE DA SILVA 09/12/2006 548,4 471,6 512,3 445,9 660,0 527,6 527,6 27 

241025497058 CAMILA DA COSTA PEREIRA DA SILVA 13/12/2006 595,2 492,4 446,5 463,5 640,0 527,5 527,5 28 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
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241001123660 ESTEPHANY BARROS DE SOUZA 29/07/2006 518,8 395,9 510,3 522,7 680,0 525,5 525,5 29 

241016190969 LORENA LAUREN PINHOLATO DORIA ADEGA 22/02/2006 569,5 419,9 562,1 473,9 600,0 525,1 525,1 30 

241001535855 JOAO PEDRO FERREIRA CORREIA 30/03/2007 509,2 387,4 564,4 585,6 560,0 521,3 521,3 31 

241017169335 VITORIA VEDOVATO SABINO DA SILVA 10/12/2006 510,5 440,4 569,3 474,7 580,0 515,0 515,0 32 

241018136283 STEFANE KAROLYNE APARECIDA DE SOUZA 20/10/2005 584,9 507,9 566,1 489,4 420,0 513,7 513,7 33 

241008091902 WESLEY CIRO OLIVEIRA DA SILVA 02/10/2005 539,8 553,8 508,6 415,6 540,0 511,6 511,6 34 

241038504247 RAFAEL CACIANO MARTINS 06/01/1996 494,4 527,2 535,0 451,6 540,0 509,6 509,6 35 

241005570999 LARISSA MARTINELLI NANZER 09/02/2007 509,7 467,5 459,7 418,1 680,0 507,0 507,0 36 

241048136154 OTAVIO DOMINGUES DA VEIGA VIEIRA 07/05/2007 526,8 514,4 490,8 528,0 460,0 504,0 504,0 37 

241025774944 SAMANTA DE ALMEIDA GRACINDO SANTANA 31/12/2005 510,2 469,7 523,9 445,8 540,0 497,9 497,9 38 

241023358963 DHAMALA FRANCINE GONCALVES SANTOS 07/07/1999 433,4 419,0 478,5 465,9 680,0 495,4 495,4 39 

241037185485 JOAO PEDRO LARANJEIRA RABELO DE MORAIS 30/07/2006 377,2 498,0 442,9 556,4 600,0 494,9 494,9 40 

241014800627 JHENNIFER DE SOUSA SABINO 02/05/2007 521,8 426,8 478,6 439,6 600,0 493,4 493,4 41 

241003467552 JOSE JEAN DOS SANTOS SILVA 25/09/2005 476,1 392,9 476,3 469,5 640,0 491,0 491,0 42 

241028172674 ANANDA GARCIA SANTANA 27/02/2007 542,3 466,6 413,4 445,9 580,0 489,6 489,6 43 

241032827032 ANA LUZIA OLIVEIRA SANTOS 26/06/2007 486,9 415,8 492,9 552,8 460,0 481,7 481,7 44 

241003806627 ANA JULIA ALVES DE OLIVEIRA 12/04/2007 563,0 412,4 522,2 411,8 460,0 473,9 473,9 45 

241012090080 JULIANA FERREIRA DA SILVA 24/03/2007 545,4 385,8 511,9 363,1 560,0 473,2 473,2 46 

241017567603 THAINA DA SILVA BASTOS 17/08/2005 495,9 426,0 343,4 403,8 680,0 469,8 469,8 47 

241033228800 MARIA LUZIA OLIVEIRA SANTOS 14/11/2005 463,6 408,0 382,7 408,4 560,0 444,5 444,5 48 

241049257645 RYAN BARBOSA DE PAULA NOVAES 05/05/2007 487,4 377,4 423,9 437,1 400,0 425,2 425,2 49 

241005044219 EUDIRENE PEREIRA DE ARAUJO 27/01/1992 407,1 501,1 391,6 476,2 340,0 423,2 423,2 50 

241013071220 JEFTE MARQUES DE MORAES 09/06/2006 384,6 384,7 399,2 445,3 280,0 378,8 378,8 51 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024

Documento gerado em 14 de Fevereiro de 2025 às 19:29 Página 6



Campus São Roque - Tecnologia em Gestão Ambiental - Matutino 
L2: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e é pessoa com deficiência.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241015888225 MARIA CLARA TEIXEIRA 04/08/2006 554,5 464,8 366,8 540,5 820,0 549,3 549,3 1 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024

Documento gerado em 14 de Fevereiro de 2025 às 19:29 Página 7



Campus São Roque - Tecnologia em Gestão Ambiental - Matutino 
L3: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara quilombola.
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024

Documento gerado em 14 de Fevereiro de 2025 às 19:29 Página 8



Campus São Roque - Tecnologia em Gestão Ambiental - Matutino 
L4: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241031558935 GABRIELLA NUNES SILVA 16/10/2006 600,7 626,8 590,1 569,7 640,0 605,5 605,5 1 

241014824486 MATHEUS DOMINGUES DA SILVA 15/09/2006 539,9 593,2 536,5 502,9 760,0 586,5 586,5 2 

241006749337 TALESON PEREIRA DE SOUZA 02/01/2006 572,3 529,1 578,0 532,7 700,0 582,4 582,4 3 

241023026917 JULIA DA CONCEICAO SILVA 10/08/2004 587,0 605,2 602,0 485,5 560,0 567,9 567,9 4 

241030636740 NOELI SANTOS BOMFIM 06/10/2004 552,6 515,1 580,5 533,1 640,0 564,3 564,3 5 

241008035214 GIOVANNA LEAL SOUZA 17/09/2006 573,2 488,3 570,2 523,8 540,0 539,1 539,1 6 

241007500622 IGOR NATANAEL ALVES PINHEIRO 03/05/2006 538,8 484,6 549,7 463,5 640,0 535,3 535,3 7 

241000423913 VITORIA VICENTE DA SILVA 09/12/2006 548,4 471,6 512,3 445,9 660,0 527,6 527,6 8 

241025497058 CAMILA DA COSTA PEREIRA DA SILVA 13/12/2006 595,2 492,4 446,5 463,5 640,0 527,5 527,5 9 

241016190969 LORENA LAUREN PINHOLATO DORIA ADEGA 22/02/2006 569,5 419,9 562,1 473,9 600,0 525,1 525,1 10 

241001535855 JOAO PEDRO FERREIRA CORREIA 30/03/2007 509,2 387,4 564,4 585,6 560,0 521,3 521,3 11 

241008091902 WESLEY CIRO OLIVEIRA DA SILVA 02/10/2005 539,8 553,8 508,6 415,6 540,0 511,6 511,6 12 

241048136154 OTAVIO DOMINGUES DA VEIGA VIEIRA 07/05/2007 526,8 514,4 490,8 528,0 460,0 504,0 504,0 13 

241023358963 DHAMALA FRANCINE GONCALVES SANTOS 07/07/1999 433,4 419,0 478,5 465,9 680,0 495,4 495,4 14 

241032827032 ANA LUZIA OLIVEIRA SANTOS 26/06/2007 486,9 415,8 492,9 552,8 460,0 481,7 481,7 15 

241005044219 EUDIRENE PEREIRA DE ARAUJO 27/01/1992 407,1 501,1 391,6 476,2 340,0 423,2 423,2 16 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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Campus São Roque - Tecnologia em Gestão Ambiental - Matutino 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241028323624 ANDRE LUIZ DO NASCIMENTO MIRANDA 01/08/1984 608,5 653,6 651,7 605,8 520,0 607,9 607,9 1 

241026243774 JULIA SA FINOTI 19/05/2006 543,2 633,7 560,7 546,0 620,0 580,7 580,7 2 

241026285429 MATHEUS DE SOUZA VALLE 22/10/2006 574,7 549,5 612,1 535,1 620,0 578,3 578,3 3 

241013978341 MILENA DA SILVA FERREIRA 10/02/2007 536,2 413,7 511,6 463,8 900,0 565,1 565,1 4 

241007776313 EMANUELLA VICTOR MING HONG REIS 05/10/2006 518,6 612,0 550,4 523,3 600,0 560,9 560,9 5 

241010338010 EMILLY RODRIGUES HOLANDA 19/01/2007 598,7 525,7 636,2 452,2 560,0 554,6 554,6 6 

241006115844 VITORIA SANTOS DE SANTANA 23/11/2006 576,2 432,3 531,0 544,1 660,0 548,7 548,7 7 

241028312197 PEDRO OTAVIO CAMARGO VERONESE 04/02/2007 534,2 603,0 576,9 568,4 460,0 548,5 548,5 8 

241018986406 JULIA CARDOSO DE OLIVEIRA 06/10/2006 576,3 492,3 563,3 438,8 660,0 546,1 546,1 9 

241032447674 OCTAVIO BARRETO CAMPOS SCUDELER 12/04/2007 534,6 544,5 537,2 449,5 640,0 541,2 541,2 10 

241000942292 YASMIM ALVES RODRIGUES 07/01/2007 489,7 570,7 424,3 453,2 760,0 539,6 539,6 11 

241039984422 ELOA PINHEIRO 27/07/2006 577,2 467,0 558,0 437,3 640,0 535,9 535,9 12 

241007500622 IGOR NATANAEL ALVES PINHEIRO 03/05/2006 538,8 484,6 549,7 463,5 640,0 535,3 535,3 13 

241041362476 MAISA PAULA QUIRINO DA SILVA 19/12/2004 558,7 432,6 548,1 516,3 620,0 535,1 535,1 14 

241025497058 CAMILA DA COSTA PEREIRA DA SILVA 13/12/2006 595,2 492,4 446,5 463,5 640,0 527,5 527,5 15 

241001123660 ESTEPHANY BARROS DE SOUZA 29/07/2006 518,8 395,9 510,3 522,7 680,0 525,5 525,5 16 

241016190969 LORENA LAUREN PINHOLATO DORIA ADEGA 22/02/2006 569,5 419,9 562,1 473,9 600,0 525,1 525,1 17 

241001535855 JOAO PEDRO FERREIRA CORREIA 30/03/2007 509,2 387,4 564,4 585,6 560,0 521,3 521,3 18 

241017169335 VITORIA VEDOVATO SABINO DA SILVA 10/12/2006 510,5 440,4 569,3 474,7 580,0 515,0 515,0 19 

241008091902 WESLEY CIRO OLIVEIRA DA SILVA 02/10/2005 539,8 553,8 508,6 415,6 540,0 511,6 511,6 20 

241038504247 RAFAEL CACIANO MARTINS 06/01/1996 494,4 527,2 535,0 451,6 540,0 509,6 509,6 21 

241005570999 LARISSA MARTINELLI NANZER 09/02/2007 509,7 467,5 459,7 418,1 680,0 507,0 507,0 22 

241025774944 SAMANTA DE ALMEIDA GRACINDO SANTANA 31/12/2005 510,2 469,7 523,9 445,8 540,0 497,9 497,9 23 

241023358963 DHAMALA FRANCINE GONCALVES SANTOS 07/07/1999 433,4 419,0 478,5 465,9 680,0 495,4 495,4 24 

241037185485 JOAO PEDRO LARANJEIRA RABELO DE MORAIS 30/07/2006 377,2 498,0 442,9 556,4 600,0 494,9 494,9 25 

241014800627 JHENNIFER DE SOUSA SABINO 02/05/2007 521,8 426,8 478,6 439,6 600,0 493,4 493,4 26 

241032827032 ANA LUZIA OLIVEIRA SANTOS 26/06/2007 486,9 415,8 492,9 552,8 460,0 481,7 481,7 27 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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Campus São Roque - Tecnologia em Gestão Ambiental - Matutino 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241003806627 ANA JULIA ALVES DE OLIVEIRA 12/04/2007 563,0 412,4 522,2 411,8 460,0 473,9 473,9 28 

241012090080 JULIANA FERREIRA DA SILVA 24/03/2007 545,4 385,8 511,9 363,1 560,0 473,2 473,2 29 

241017567603 THAINA DA SILVA BASTOS 17/08/2005 495,9 426,0 343,4 403,8 680,0 469,8 469,8 30 

241033228800 MARIA LUZIA OLIVEIRA SANTOS 14/11/2005 463,6 408,0 382,7 408,4 560,0 444,5 444,5 31 

241049257645 RYAN BARBOSA DE PAULA NOVAES 05/05/2007 487,4 377,4 423,9 437,1 400,0 425,2 425,2 32 

241013071220 JEFTE MARQUES DE MORAES 09/06/2006 384,6 384,7 399,2 445,3 280,0 378,8 378,8 33 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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Campus São Roque - Tecnologia em Gestão Ambiental - Matutino 
L6: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e é pessoa com deficiência.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241007937071 GABRIELLA BEATRIZ RODRIGUES WATANABE 10/05/2007 524,5 546,1 498,0 366,8 560,0 499,1 499,1 1 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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Campus São Roque - Tecnologia em Gestão Ambiental - Matutino 
L7: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara quilombola.
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024

Documento gerado em 14 de Fevereiro de 2025 às 19:29 Página 13



Campus São Roque - Tecnologia em Gestão Ambiental - Matutino 
L8: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241034830083 JOSE GUILHERME DOS SANTOS PEREIRA 28/07/2005 513,9 573,2 425,2 515,0 760,0 557,5 557,5 1 

241024930364 MARIA EDUARDA DE FARIA COSTA PEREIRA 15/08/2006 559,8 468,1 523,1 412,4 820,0 556,7 556,7 2 

241036155935 WESLEY ADRIAN RODRIGUES DE OLIVEIRA 18/10/2006 529,0 419,5 535,7 532,3 720,0 547,3 547,3 3 

241022107114 LUCAS SANTOS DE JESUS 07/11/1994 526,7 462,2 538,9 555,7 640,0 544,7 544,7 4 

241005671532 ITALO JEDER SANTOS 03/05/2006 520,9 606,2 492,5 426,7 660,0 541,3 541,3 5 

241008594590 EDUARDO LOPES DOS SANTOS 07/01/1983 524,6 453,6 625,6 560,9 520,0 536,9 536,9 6 

241007500622 IGOR NATANAEL ALVES PINHEIRO 03/05/2006 538,8 484,6 549,7 463,5 640,0 535,3 535,3 7 

241025497058 CAMILA DA COSTA PEREIRA DA SILVA 13/12/2006 595,2 492,4 446,5 463,5 640,0 527,5 527,5 8 

241016190969 LORENA LAUREN PINHOLATO DORIA ADEGA 22/02/2006 569,5 419,9 562,1 473,9 600,0 525,1 525,1 9 

241001535855 JOAO PEDRO FERREIRA CORREIA 30/03/2007 509,2 387,4 564,4 585,6 560,0 521,3 521,3 10 

241008091902 WESLEY CIRO OLIVEIRA DA SILVA 02/10/2005 539,8 553,8 508,6 415,6 540,0 511,6 511,6 11 

241023358963 DHAMALA FRANCINE GONCALVES SANTOS 07/07/1999 433,4 419,0 478,5 465,9 680,0 495,4 495,4 12 

241032827032 ANA LUZIA OLIVEIRA SANTOS 26/06/2007 486,9 415,8 492,9 552,8 460,0 481,7 481,7 13 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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